
ご購入のお客様へ

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申

し上げます。この度は水作エイトコアＭ交換ろ材３Ｐ［ＪＡＮコード：4974105001360］を

お買い上げいただき、誠にありがとうございます。 

パッケージ内の【交換ろ材の取り替え方】説明におきまして表記の一部が誤って掲載され

ておりました。誤った表記をご報告申し上げると共に、この場にて正しい表記へと訂正い

たします。ご購入頂きましたお客様に心よりお詫び申し上げます。  

現在は修正済の商品を出荷致しております。    

【誤表記内容】図指示の“水作エイトＳ用カートリッジ” 

【正しい表記内容】“水作エイトＭ用カートリッジ” 

尚、今回の誤表記により、商品の品質には何ら問題ございません事を合わせてお伝え申し

上げます。 

今後はこのようなことがないよう、社内の品質管理チェック体制を強化し再発防止に努

めてまいる所存でございます。 

何卒、ご理解・ご寛容を賜りますようお願い申し上げます。 

水作株式会社

お客様相談室

03-5812-2552 

正誤


